
UCHWAŁA NR III/20/2018
RADY MIASTA KRAŚNIK

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia "Ramowego planu sesji Rady Miasta Kraśnik oraz posiedzeń Komisji stałych Rady 
Miasta Kraśnik w 2019r."

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.), § 17 ust. 2 Uchwały Nr LVII/583/2018 Rady Miasta Kraśnik z dnia 2 sierpnia 2018r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kraśnik (Dz. U. Woj. Lub. z 2018r. poz. 4076 z dnia 12 sierpnia 2018r.), 
w związku z § 4 ust. 2 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr LVII/583/2018  Rady Miasta Kraśnik z dnia 2 sierpnia 
2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kraśnik (Dz. U. Woj. Lub. z 2018r. poz. 4076 z dnia 12 sierpnia 
2018r.) - Rada Miasta Kraśnik, uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się "Ramowy plan sesji Rady Miasta Kraśnik oraz posiedzeń Komisji stałych Rady Miasta 
Kraśnik w 2019r.", który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kraśnik.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVIII/505/2017 Rady Miasta Kraśnik z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie 
przyjęcia „Ramowego planu sesji Rady Miasta Kraśnik oraz posiedzeń Komisji stałych Rady Miasta Kraśnik 
w 2018r.”

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kraśnik

Dorota Posyniak

Id: 22E77EFA-F64D-4CC1-A3B5-6F501C5CBB83. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały 

    "Ramowy plan sesji Rady Miasta Kraśnik oraz posiedzeń Komisji 

stałych Rady Miasta Kraśnik w 2019r." 
 

 

Miesiąc 
Nazwa Komisji / 

sesja 
Termin Dzień tygodnia 

 Komisja Zdrowia, 

Rodziny, Pomocy 

Społecznej i Porządku 

Publicznego 

21 styczeń poniedziałek 

 Komisja Kultury, 

Sportu i Dialogu 

Społecznego 

22 styczeń wtorek 

 

 

Styczeń 
 

Termin dostarczenia 

materiałów  do Biura Rady 
Miasta - 14.01.2019r. 

 

 

 

 
 

Komisja Oświaty          

i Wychowania 

 

23 styczeń 

 

 

 

środa 

Komisja Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony 

Środowiska 

 

24 styczeń czwartek 

Komisja Inwestycji, 

Przedsiębiorczości i 

Promocji Miasta 

25 styczeń piątek 

Komisja Rozwoju 

Miasta i Planowania 

Przestrzennego 

28 styczeń poniedziałek 

Komisja Budżetu 

i Finansów 
29 styczeń wtorek 

Sesja 31 styczeń czwartek 

 Komisja Zdrowia, 

Rodziny, Pomocy 

Społecznej i Porządku 

Publicznego 

18 luty poniedziałek 

 Komisja Kultury, 

Sportu i Dialogu 

Społecznego 

19 luty wtorek 

 

 

Luty 

 
Termin dostarczenia 

materiałów  do Biura Rady 
Miasta - 11.02.2019r. 

 

 

 

 

Komisja Oświaty          

i Wychowania 
20 luty środa 

Komisja Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony 

Środowiska 

 

21 luty czwartek 

Komisja Inwestycji, 

Przedsiębiorczości i 

Promocji Miasta 

22 luty piątek 

Id: 22E77EFA-F64D-4CC1-A3B5-6F501C5CBB83. Podpisany Strona 1



Komisja Rozwoju 

Miasta i Planowania 

Przestrzennego 

25 luty poniedziałek 

Komisja Budżetu 

i Finansów 
26 luty wtorek 

Sesja 28 luty czwartek 

 Komisja Zdrowia, 

Rodziny, Pomocy 

Społecznej i Porządku 

Publicznego 

18 marzec poniedziałek 

 Komisja Kultury, 

Sportu i Dialogu 

Społecznego 

19 marzec wtorek 

 

Marzec 

 
Termin dostarczenia 

materiałów  do Biura Rady 

Miasta - 11.03.2019r. 
 

 

 

 

 

Komisja Oświaty          

i Wychowania 
20 marzec środa 

Komisja Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony 

Środowiska 

 

21 marzec czwartek 

Komisja Inwestycji, 

Przedsiębiorczości i 

Promocji Miasta 

22 marzec piątek 

Komisja Rozwoju 

Miasta i Planowania 

Przestrzennego 

25 marzec poniedziałek 

Komisja Budżetu 

i Finansów 
26 marzec wtorek 

Sesja 28 marzec czwartek 

 Komisja Zdrowia, 

Rodziny, Pomocy 

Społecznej i Porządku 

Publicznego 

15 kwiecień poniedziałek 

 Komisja Kultury, 

Sportu i Dialogu 

Społecznego 

16 kwiecień wtorek 

 

 

Kwiecień 

 
Termin dostarczenia 

materiałów  do Biura Rady 

Miasta - 8.04.2019r. 
 

 

 

 

Komisja Oświaty          

i Wychowania 
17 kwiecień środa 

Komisja Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony 

Środowiska 

 

18 kwiecień czwartek 

Komisja Inwestycji, 

Przedsiębiorczości i 

Promocji Miasta 

19 kwiecień piątek 

Komisja Rozwoju 

Miasta i Planowania 

Przestrzennego 

23 kwiecień wtorek 

Komisja Budżetu 

i Finansów 
24 kwiecień środa 

Sesja 25 kwiecień czwartek 

Id: 22E77EFA-F64D-4CC1-A3B5-6F501C5CBB83. Podpisany Strona 2



 
Komisja Zdrowia, 

Rodziny, Pomocy 

Społecznej i Porządku 

Publicznego 

20 maj poniedziałek 

 
Komisja Kultury, 

Sportu i Dialogu 

Społecznego 

21 maj wtorek 

Maj 

 
Termin dostarczenia 

materiałów  do Biura Rady 

Miasta - 13.05.2019r. 
 

 

 

 

 

 

Komisja Oświaty          

i Wychowania 
22 maj środa 

Komisja Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony 

Środowiska 

 

23 maj czwartek 

Komisja Inwestycji, 

Przedsiębiorczości i 

Promocji Miasta 

24 maj piątek 

Komisja Rozwoju 

Miasta i Planowania 

Przestrzennego 

27 maj poniedziałek 

Komisja Budżetu 

i Finansów 
28 maj wtorek 

Sesja 30 maj czwartek 

 Komisja Zdrowia, 

Rodziny, Pomocy 

Społecznej i Porządku 

Publicznego 

17 czerwiec poniedziałek 

 Komisja Kultury, 

Sportu i Dialogu 

Społecznego 

18 czerwiec wtorek 

 

 

 

Czerwiec 

 
Termin dostarczenia 

materiałów  do Biura Rady 

Miasta -10.06.2019r. 
 

 

 

Komisja Oświaty          

i Wychowania 
19 czerwiec środa 

Komisja Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony 

Środowiska 

 

21 czerwiec piątek 

Komisja Inwestycji, 

Przedsiębiorczości i 

Promocji Miasta 

24 czerwiec poniedziałek 

Komisja Rozwoju 

Miasta i Planowania 

Przestrzennego 

25 czerwiec wtorek 

Komisja Budżetu 

i Finansów 
26 czerwiec środa 

Sesja 27 czerwiec czwartek 

Id: 22E77EFA-F64D-4CC1-A3B5-6F501C5CBB83. Podpisany Strona 3



 Komisja Zdrowia, 

Rodziny, Pomocy 

Społecznej i Porządku 

Publicznego 

16 wrzesień poniedziałek 

 
Komisja Kultury, 

Sportu i Dialogu 

Społecznego 

17 wrzesień wtorek 

 

 

Wrzesień 

 
Termin dostarczenia 

materiałów  do Biura Rady 

Miasta - 9.09.2019r. 
 

 

Komisja Oświaty          

i Wychowania 
18 wrzesień środa 

Komisja Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony 

Środowiska 

 

19 wrzesień czwartek 

Komisja Inwestycji, 

Przedsiębiorczości i 

Promocji Miasta 

20 wrzesień piątek 

Komisja Rozwoju 

Miasta i Planowania 

Przestrzennego 

23 wrzesień poniedziałek 

Komisja Budżetu 

i Finansów 
24 wrzesień wtorek 

Sesja 26 wrzesień czwartek 

 Komisja Zdrowia, 

Rodziny, Pomocy 

Społecznej i Porządku 

Publicznego 

21 październik poniedziałek 

 Komisja Kultury, 

Sportu i Dialogu 

Społecznego 

 

22 październik wtorek 

 

Październik 

 
Termin dostarczenia 

materiałów  do Biura Rady 

Miasta - 14.10.2019r. 
 

 

 

 

Komisja Oświaty          

i Wychowania 
23 październik środa 

Komisja Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony 

Środowiska 

 

24 październik czwartek 

Komisja Inwestycji, 

Przedsiębiorczości i 

Promocji Miasta 

25 październik piątek 

Komisja Rozwoju 

Miasta i Planowania 

Przestrzennego 

28 październik poniedziałek 

Komisja Budżetu 

i Finansów 
29 październik wtorek 

Sesja 31 październik czwartek 

Id: 22E77EFA-F64D-4CC1-A3B5-6F501C5CBB83. Podpisany Strona 4



 Komisja Zdrowia, 

Rodziny, Pomocy 

Społecznej i Porządku 

Publicznego 

18 listopad poniedziałek 

 Komisja Kultury, 

Sportu i Dialogu 

Społecznego 

19 listopad wtorek 

 

Listopad 

 
Termin dostarczenia 

materiałów  do Biura Rady 

Miasta - 8.11.2019r. 
 

 

 

 

 

 

 

Komisja Oświaty          

i Wychowania 
20 listopad środa 

Komisja Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony 

Środowiska 

 

21 listopad czwartek 

Komisja Inwestycji, 

Przedsiębiorczości i 

Promocji Miasta 

22 listopad piątek 

Komisja Rozwoju 

Miasta i Planowania 

Przestrzennego 

25 listopad poniedziałek 

Komisja Budżetu 

i Finansów 
26 listopad wtorek 

Sesja 28 listopad czwartek 

 Komisja Zdrowia, 

Rodziny, Pomocy 

Społecznej i Porządku 

Publicznego 

9 grudzień poniedziałek 

 Komisja Kultury, 

Sportu i Dialogu 

Społecznego 

10 grudzień wtorek 

 

 

Grudzień 

 
Termin dostarczenia 

materiałów  do Biura Rady 

Miasta - 2.12.2019r. 
 

 

 

Komisja Oświaty          

i Wychowania 
11 grudzień środa 

Komisja Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony 

Środowiska 

 

12 grudzień czwartek 

Komisja Inwestycji, 

Przedsiębiorczości i 

Promocji Miasta 

13 grudzień piątek 

Komisja Rozwoju 

Miasta i Planowania 

Przestrzennego 

16 grudzień poniedziałek 

Komisja Budżetu 

i Finansów 
17 grudzień wtorek 

Sesja 19 grudzień czwartek 

 

 

  

 

Id: 22E77EFA-F64D-4CC1-A3B5-6F501C5CBB83. Podpisany Strona 5


